
Uchwała Nr 134/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 lutego 2007 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie majątku trwałego Świętokrzyskiego 
Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach – sala 
dydaktyczna o powierzchni ponad 50 m2 w budynku przy ul. Pakosz 72, na okres 3 lat. 

 
 
 

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U .z 2001r. nr 142, poz. 1590 z póź. zm.), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 
sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z póź. zm.), § 2 
ust. 1 pkt 2 lit. a) załącznika Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/444/2006 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 r. w sprawie określenia zasad postępowania 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej przy zbywaniu, wynajmowaniu, 
wydzierżawianiu nieruchomości i mienia ruchomego uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę Świętokrzyskiemu Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu 
Sanitarnego w Kielcach na wydzierżawienie sali dydaktycznej o powierzchni ponad 50 m2 
położonej w budynku przy ul. Pakosz 72, na okres 3 lat. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiemu Centrum Ratownictwa 
Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu 
Zdrowia i Polityki Społecznej. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 

Adam Jarubas 
 

 
 
 


